Destinazione Superficie Lorda Coeff. Superficie circa 
commerciale 

[mq]   

Locale ad uso abitazione cat. A/3  196,58 0.83 165,00 

Locale autorimessa cat. C/6 19,00  19,00 

Terreno ad uso seminativo e uliveto 2.665,00  2.665,00 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 62.000,00 (diconsi euro sessantaduemila/00) 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 5.000,00 (diconsi euro cinquemila/00) 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 3.700,00 (diconsi euro tremilasettecento/00) 

TOTALE LOTTO          €. 70.700,00 

Decimo quesito 
Provveda l’esperto a formare lotti per gruppi omogenei se la natura degli 

immobili lo consente, indicando, per ciascuna unità il valore, la superficie ed i confini 
e procedendo, se necessario, al relativo frazionamento catastale.